
                                                                                                                                              
                   СОБРАНИЕ 
              ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                      ЮЖНОЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
         
                    РЕШЕНИЕ  
          от 03 марта 2014   № 124 
                     п.Южный 
 
                          

О Программе комплексного развития систем            
коммунальной инфраструктуры сельского поселения Южное  
муниципального района Большеглушицкий Самарской области  
на 2014 - 2016 годы  и на период до 2023 года 
 
 

В соответствии с нормами ст. 28 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 
131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  от  31.07.1998г.  № 145-ФЗ,  Порядком организации и 
проведения публичных слушаний в сельском поселении Южное муниципального района Большеглушицкий 
Самарской области от 09 февраля 2010 года № 114, Устава сельского поселения Южное муниципального 
района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 
                                                         РЕШИЛО: 
 
         1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2014 - 2016 
годы  и на период до 2023 года (Приложение).                            

         2. Настоящее Решение вступает  в  силу со дня его официального  опубликования.   
         3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского  поселения  Южное» 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области.  
 
 
Глава сельского поселения Южное  
муниципального района Большеглушицкий 
Самарской области                                                                            Р.Х. Япаров 


